
PROTOKÓŁ Nr VII/07 
VII sesji Rady Miasta Szczecinek, 

odbytej w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Szczecinek 
w dniu 19 marca 2007 r. 

 
 

Stan Radnych - 21 
Obecnych       - 20 
Nieobecny – radny Janusz Rautszko (usprawiedliwiony)                                                         
 

Sesja rozpoczęła się o godz. 16:00. 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji. 
 
Wiesław Suchowiejko – Przewodniczący RM  - przywitał zebranych, stwierdził wymagane kworum, 
poprosił o wyłączenie sygnałów telefonów komórkowych, a następnie otworzył sesję zwołaną na 
podstawie art.20 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym, przedstawiając porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXIII/249/2001 Rady Miasta Szczecinek z dnia 18 

czerwca 2001r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania i przyjęcia jego statutu. 

3. Zamknięcie sesji. 
 
 
Ad. 2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXIII/249/2001 Rady Miasta Szczecinek z dnia 
18 czerwca 2001r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania i przyjęcia jego statutu. 
 
Wiesław Suchowiejko – Przewodniczący RM - przedstawił uzasadnienie uchwały i otworzył 
dyskusję nad jej projektem. 
 
Wiesław Drewnowski – Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego - 
poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Wiesław Suchowiejsko- Przewodniczący RM – poinformował, że rada wyznacza dwóch 
przedstawicieli do reprezentowania Miasta Szczecinek w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania, i że jednym ze zgłoszonych kandydatów jest Burmistrz Jerzy Hardie-Douglas. Następnie 
Przewodniczący RM poprosił radnych o zgłaszanie kolejnych kandydatur.  
 
 
Burmistrz Jerzy Hardie-Douglas zgłosił kandydaturę radnego Kazimierza Lisa - radny wyraził zgodę 
na kandydowanie. 
 
Innych kandydatów nie zgłoszono. 
 
Wiesław Suchowiejko – Przewodniczący RM - wpierw przystąpił do głosowania nad 
zaopiniowaniem  przez radę kandydatury  Kazimierza Lisa. 
 
W głosowaniu jawnym radni 19 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie 
zaopiniowali kandydaturę radnego Kazimierza Lisa. 
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Wiesław Suchowiejko – Przewodniczący RM – odczytał treść proponowanego brzmienia uchwały 
i przystąpił do głosowania. 
 
W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie podjęli uchwałę w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXXIII/249/2001 Rady Miasta Szczecinek z dnia 18 czerwca 2001r. w sprawie przystąpienia do 
Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania i przyjęcia jego statutu: 
 
Reprezentantami Miasta Szczecinek w Stowarzyszeniu  Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 
zostali: Jerzy Hardie-Douglas oraz Kazimierz Lis 
 

Uchwała Nr VII/55/07 
 

 
Wiesław Suchowiejsko- Przewodniczący RM – stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany 
i zamknął sesję. 
 
Sesję zakończyła się o godz. 16:07  
 
Protokołował:                                                                            Przewodniczący Rady Miasta 
 
Dariusz Krupski                                                                            mgr Wiesław Suchowiejko 
 


